MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

ATA Nº 06/25

Aos vinte e quatro dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, reuniram-se
extraordinariamente os membros do Conselho Municipal de Saúde de Campo Bom, juntamente
com convidados, no auditório do 4º andar da Prefeitura Municipal, situada na Avenida
Independência, nº 800, Centro, para deliberar sobre a seguinte pauta: Apreciação do Relatório
Orçamentário e Financeiro do Plano Plurianual (PPA). A apresentação foi conduzida pela Sra.
Ilone Maria Zimmermann, Diretora Geral de Contabilidade, com o acompanhamento da Sra.
Patrícia Klaus, Diretora da Divisão de Contabilidade. O referido documento, que acompanha esta
ata em anexo, estabelece as diretrizes, objetivos e metas da administração pública municipal para
o período de 2026 a 2029.Após a explanação, a proposta foi submetida à apreciação dos
conselheiros presentes, sendo aprovada por unanimidade, sem alterações.

Luciana Czerner

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Assinado digitalmente por
LUCIANA CZENER
Papel: Parte
(CPF 007.245.910-79)
Data: 25/06/2025 10:43:57 -
03:00